

EJ Sanasut ApS

Qoororsuup Aqquserna 31,

3952 Ilulissat

CVR-nr. 41548363

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2023

Jakob Jens Knud Svend Wæver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

EJ Sanasut ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJ Sanasut ApS Qoororsuup Aqquserna 31, 3952 Ilulissat
E-mail	Jaakuw89@gmail.com
CVR-nr.	41548363
Stiftelsesdato	27-07-2020
Hjemsted	Avannaata
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jakob Jens Knud Svend Wæver, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor tømrer og bygningsnedkeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 534.185, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.972.555, og en egenkapital på kr. 774.884.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.416.893	2.554.809
Personaleomkostninger	1	-2.520.600	-2.222.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-128.394	-52.397
Driftsresultat		767.899	279.766
Finansielle omkostninger	2	-39.213	-20.252
Resultat før skat		728.686	259.514
Skat af årets resultat		-194.501	-68.815
Årets resultat		534.185	190.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534.185	190.699
Resultatdisponering		534.185	190.699

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		95.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.081.485	196.609
Materielle anlægsaktiver		1.176.485	296.609
Anlægsaktiver		1.176.485	296.609
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	55.000
Varebeholdninger		55.000	55.000
Likvide beholdninger		741.070	458.964
Omsætningsaktiver		796.070	513.964
Aktiver		1.972.555	810.573

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		724.884	190.699
Egenkapital		774.884	240.699
Hensættelser til udskudt skat		52.057	4.082
Hensatte forpligtelser		52.057	4.082
Gæld til kreditinstitutter		124.116	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		226.164	215.876
Langfristede gældsforpligtelser		350.280	215.876
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	3.046
Selskabsskat		146.526	64.733
Anden gæld		418.408	282.137
Kortfristede gældsforpligtelser		795.334	349.916
Gældsforpligtelser		1.145.614	565.792
Passiver		1.972.555	810.573
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	190.699	240.699
Årets resultat		534.185	534.185
Egenkapital 31-12-2022	50.000	724.884	774.884

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2022	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.990.973	1.934.399
Pensioner	0	22.224
Andre omkostninger til social sikring	385.507	220.534
Andre personaleomkostninger	144.120	45.489
	2.520.600	2.222.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede		6
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.213	20.252
	39.213	20.252

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Jens Knud Svend Wæver

Direktør

Serienummer: 2500ac6d-4a6a-4978-b0b4-cfd802b71df

IP: 88.83.xxx.xxx

2023-07-07 15:53:21 UTC



Jakob Jens Knud Svend Wæver

Dirigent

Serienummer: 2500ac6d-4a6a-4978-b0b4-cfd802b71df

IP: 88.83.xxx.xxx

2023-07-07 15:54:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: OX2IX-FXUEL-M8J8U-UWAOZ-4EHUO-56EJD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>